12328-220, na cidade de Jacareí/SP, para a CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE
ENFERMAGEM  E  DE  SERVIÇOS  MÉDICOS  PARA
ATENDIMENTO  NO  PRONTO  SOCORRO  MUNICIPAL  PELO
PERÍODO DE 04 MESES, totalizando a importância de R$
418.400,00  (quatrocentos  e  dezoito  mil  e  quatrocentos
reais) por meio de DISPENSA DE LICITAÇÃO nos termos
do art. 75, inciso VIII da Lei 14.133/21, com o Contratosob
nº 005/2025 e Contrato sob nº 006/2025, Assinatura dia
23/01/2025, Vigência: 04 (quatro) meses contados da data
da assinatura.

Valentim Gentil, 23 de janeiro de 2025.

[...]

e,  tendo  em  vista  o  conteúdo  do  presente  processo,
RATIFICO a contratação da empresa APRAVEL VEÍCULOS
LTDA  -  CNPJ  nº  07.103.006/0001-33,  situada  na
Avenida Nasser Marão, nº 4083, São Cosme, na cidade de
Votuporanga-SP,  CEP:  15.504.000,  no valor  de R$886,83
(Oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta e três centavos),
CONTRATAÇÃO  DE  CONCESSIONÁRIA  AUTORIZADA
PARA EFETUAR REVISÃO GERAL, TROCA DE ÓLEO E
DEMAIS COMPONENTES DE VEÍCULO EM GARANTIA,
CONSISTENTE NO VEÍCULO GM/SPIN / CHEV/SPIN 1.8L

http://177.39.80.66:8085/comprasedital/